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8870/4.1.m
23/11/2017

Visite aziendali a Coriano 
c/o San Patrignano il 
29.11.2017 sede di Adria 
e a Verona Job Orienta il 
01.12.2017 sede di Porto 
Viro
7291700531

Micheletti & Tumiatti 
di Tumiatti Silvano & 
C SNC | 
00118870294

748,18

7122/4.1.m
09/10/2017

Viaggio di istruzione a 
Firenze del 13.10.2017 
con le classi 3A-4A-5A-5B 
ITSE di Porto Viro
723272162E

Micheletti & Tumiatti 
di Tumiatti Silvano & 
C SNC | 
00118870294

900,91

7599/4.1.m
20/10/2017

Acquisto materiale di 
pulizia per le tre sedi
725778734D

CENTRO 
PRIMAVERA SAS DI 
FERRARI FRANCO 
& C. | 00771590296

1.151,30

5909/4.1.m
02/09/2017

5° bim 2017 spese 
telefoniche linea direttore 
042641773 periodo 
giugno/luglio 2017
7193532266

Telecom Italia s.p.a. | 
00488410010

40,82

5317/4.1.m
20/07/2017

Spot pubblicitario 
radiofonico per 
orientamento scolastico 
17/18 ODA n. 3780324
7153703E74

PLANET MEDIA | 
01211990294

2.760,00
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5380/4.1.m
28/07/2017

Stampa volantini e 
manifesti per corso 
serale, rilegatura registri 
voti alunni e stampa 
volantini progetto prof. 
Bergantin
71650198B8

TIPOGRAFIA GIBIN 
di Davide Gibin | 
01237180292

574,00

7599/4.1.m
20/10/2017

Materiale di pulizia tre sedi
7257791699

Bianchi SNC di 
Bianchi Igino & 
Luciano | 
03787130289

1.485,98

7754/4.1.m
25/10/2017

Verifica di riesame 
triennale 2017-2019 
eseguita nei giorni 2-3-4 
ottobre 2017
7249150BD0

Certiquality SRL 
Istituto di 
Certificazioni della 
Qualità | 
04591610961

2.850,00

8092/4.1.m
02/11/2017

Soggiorno commissario 
per esami di abilitazione 
all'esercizio della libera 
professione di 
odontotecnico
72622126EC

NIDROB SRL | 
01187310295

370,00

7599/4.1.m
20/10/2017

Materiale di pulizia tre sedi
72577959E5

CASA DEI 
DETERSIVI E 
PROFUMI | 
02803930235

2.401,60

6228/3.2.p
15/09/2017

Incarico di docenza per la 
formazione "Robotica e 
nuove tecnologie" rivolto 
ai docenti degli istituti 
comprensivi ambito 26
724186500E

COOPERATIVA 
SOCIALE ATHENA | 
01515780292

542,87

7653/4.1.m
21/10/2017

Acquisto n. 20 esami 
ECDL per la sessione del 
03.11.2017 sede ITSE
7248221D2D

AICA | 03720700156 220,00

9507/4.1.m
16/12/2017

6° bim 2017 spese 
telefoniche linea direttore 
042641773 periodo 
agosto/settembre 2017
7274516083

Telecom Italia s.p.a. | 
00488410010

26,26
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7139/4.1.m
10/10/2017

Polizza R.C. e Infortuni 
alunni anno scolastico 
2017/2018 - POLIZZA 
IW/2017/00074
7233854D27

Ambiente Scuola 
s.r.l. | 03967470968

2.916,00

6508/4.1.m
23/09/2017

Acquisto materiale 
tecnico specialistico e 
didattico per gli alunni 
diversamente abili sede di 
Adria
7215131275

BORGIONE 
CENTRO 
DIDATTICO SRL | 
02027040019

316,28

4109/4.1.m
30/05/2017

Servizio di ristoro per 
convegno odontotecnico 
presso la sede di Adria il 
30.05.2017 per 20 pax
711262322E

BLITZ DI MILANI & 
c. SNC | 
00837630292

240,00

6473/4.1.m
22/09/2017

Progetto Consulta 
Studentesca 2016/2017 - 
Progetto UAT - stampa 
pieghevoli e locandine
72140549AE

TIPOGRAFIA 
MEDICI | 
00771260296

580,00

5911/4.1.m
04/09/2017

Acquisto libretti assenze 
alunni a.s. 2017/2018
7193743086

CASA EDITRICE 
LEARDINI 
GUERRINO SRL | 
02614070411

200,00

5747/4.1.m
30/08/2017

ODA n. 3816541 - 
Aggiornamento annuale 
licenze antivirus NOD 32 
tre sedi
7190503EC6

Essemme Multimedia 
SAS | 01252890296

1.119,00

8673/4.1.m
16/11/2017

Spese telefoniche e 
ADSL tre sedi periodo dal 
28.07.2017 al 25.09.2017
7274474DD6

VODAFONE ITALIA 
SPA | 08539010010

2.065,14
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